
Společenství vlastníků jednotek 
Křejpského 1512-1513-1514 
Křejpského 1514/17, 14900 Praha 4 

IČ: 248 54 123 
  

 
 

 

  

                  Zápis z jednání výboru SVJ č. 19/2022 

 

Datum:              14. 11. 2022 

Přítomni:           D. Čihák, J. Bouček, M. Mach 

Omluveni:          

Program:  

 

1. Výbor společně s ostatními SVJ odsouhlasil návrh na zvýšení svozu tříděného odpadu a 
na případný nákup jednoho kontejneru na netříděný odpad. Vše bude ale záležet na 
názoru Městské části. 

2. Výbor provedl výměnu přelepených jmen na schránkách a domovních zvoncích. Již po 
několikáté Vás žádáme, abyste při požadavku na výměnu jmen kontaktovali 
místopředsedu SVJ Jiřího Boučka.  

3. Výbor odsouhlasil platbu faktur firmě GEOPOLIS construction s.r.o. za opravy jižní 
vstupů bez úhrady za klempířské a zámečnické práce, které ještě nebyly dokončeny. 

4. Faktury, korespondence, nabídky a další provozní záležitosti. 

 

 

   Příští schůze výboru:  1. 12. 2022 v 19 hodin 

   Zapsal: Jiří Bouček 


